
Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Airportstr. 4, 2401 Fischamend

Tel:  02232 / 777 00

Fax:  02232 / 777 00 - 40

Mail: verkauf@makita.at

Web:  www.makita.at

Makita Service Information / Model: AN901

Seite 1/4

(c) 2019 by Makita Austria. All Rights Reserved. Änderungen und Irrtümer vorbehalten / MSIO V2.0 / Tuesday 25th of June 2019 10:04:04 AM / 



Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Airportstr. 4, 2401 Fischamend

Tel:  02232 / 777 00

Fax:  02232 / 777 00 - 40

Mail: verkauf@makita.at

Web:  www.makita.at

Makita Service Information / Model: AN901

POS Bestell-Nr. Artikelbeschreibung Stk. Stk.Preis

1
416808-6

CYLINDER SEPARATOR
1 N/A

2
213761-5

O RING 76
1 N/A

3
213657-0

O RING 53
1 N/A

4
213605-9

O RING 50
1 N/A

5
331545-0

CYLINDER
1 N/A

6
213657-0

O RING 53
1 N/A

7
416807-8

SEPARATOR
1 N/A

8
233241-5

PRUŽINA PRÍTLAČNÁ  44
1 N/A

9
213462-5

O-KRÚŽOK 33
1 N/A

10
213657-0

O RING 53
1 N/A

11
416803-6

PUZDRO AN 901
1 N/A

12
421661-7

VALVE SHEET
1 N/A

13
421660-9

CUSHION R
1 N/A

14
213504-5

O-KRÚŽOK 40 HM1400
1 N/A

15
158606-9

PIEST S UDERNIKOM KPL.  AF9
1 N/A

16
922356-0

IMBUSOVA SKRUTKA M6x35
4 N/A

17
317817-7

TOP CAP
1 N/A

18
162207-7

Top cap gasket
1 N/A

19
852034-7

NAME PLATE   AN901
1 N/A

20
153927-4

KRYT AN 901
1 N/A

21
162208-5

LOCK PIN
1 N/A

22
231236-2

COMPRESSION SPRING 3
1 N/A

23
216008-6

GUĽKA OCEĽOVÁ  4
1 N/A

24
961011-9

POISTNY KRUZOK E-4
1 N/A

25
951075-1

SPRING PIN  3-28
2 N/A

26
265853-6

HEX. SOCKET HEAD BOLT M5x18
1 N/A

27
267171-8

FLAT WASHER    6
1 N/A

28
317128-0

KRYT AN901
1 N/A

29
213320-5

O RING 20
1 N/A

30
323853-3

FILTER AN 901
1 N/A

31
213654-6

O-KRÚŽOK 60
1 N/A

32
162198-2

TESNENIE VZDUCH.FILTRA
1 N/A

33
415784-1

INLET FILTER
1 N/A

34
344720-9

HOOK
1 N/A

35
317129-8

INLET CAP
1 N/A

36
922212-4

IMBUSOVA SKRUTKA M5x12
1 N/A

37
153936-3

Air Plug
1 N/A

37 *** INC. 40
N/A

38
922232-8

HEX. SOCKET HEAD BOLT  M5x20
1 N/A

39
922256-4

IMBUSOVA SKRUTKA  M5X35  2012NB
3 N/A

Seite 2/4

(c) 2019 by Makita Austria. All Rights Reserved. Änderungen und Irrtümer vorbehalten / MSIO V2.0 / Tuesday 25th of June 2019 10:04:04 AM / 



Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Airportstr. 4, 2401 Fischamend

Tel:  02232 / 777 00

Fax:  02232 / 777 00 - 40

Mail: verkauf@makita.at

Web:  www.makita.at

Makita Service Information / Model: AN901

POS Bestell-Nr. Artikelbeschreibung Stk. Stk.Preis

40
286267-6

CAP 8
1 N/A

41
213176-6

OKRUŽOK  14  AN923/943
1 N/A

42
417695-6

VENTIL  AN923/943
1 N/A

43
213262-3

O-KRÚŽOK 18  4101R/4101RH
1 N/A

44
213039-6

O-KRÚŽOK 6 UC3020
1 N/A

45
213040-1

O RING  8
1 N/A

46
317520-0

VENTIL  AN901
1 N/A

47
213122-9

O-KRÚŽOK  12  213122-9
1 N/A

48
233239-2

PRUŽINA  3  AN923/943
1 N/A

49
323852-5

PIEST VENTILA AN901
1 N/A

50
213044-3

OKRUŽOK  3  AN923/943
2 N/A

51
317521-8

PIESTIK  AN901
1 N/A

52
344265-7

IDLER
1 N/A

53
951075-1

SPRING PIN  3-28
1 N/A

54
258004-8

SPRING PIN  2.5-16
1 N/A

55
415790-6

TRIGGER
1 N/A

56
416811-7

MAGAZINE CAP
1 N/A

57
414934-5

HOLDER CAP
1 N/A

58
818599-9

INDICATION LABEL
1 N/A

59
416810-9

CHANGE PLATE
1 N/A

60
252103-8

MATICA  M5-8  252103-8
1 N/A

61
252103-8

MATICA  M5-8  252103-8
1 N/A

62
262054-7

URETHANE RING  3
1 N/A

63
153928-2

MAGAZINE COMPLETE
1 N/A

64
231820-3

TENSION SPRING 5
1 N/A

65
414934-5

HOLDER CAP
1 N/A

66
423232-6

CORK RUBBER PLATE
1 N/A

67
268026-0

SPRING PIN 4
1 N/A

68
344895-4

HOLDER
1 N/A

69
951075-1

SPRING PIN  3-28
1 N/A

70
233409-3

COMPRESSION SPRING 7
1 N/A

71
310055-0

STOPPER
1 N/A

72
951010-9

SPRING PIN 2-14
1 N/A

73
310056-8

Adjuster
1 N/A

74
231978-8

Conical Compr. Spring  9-16
1 N/A

75
344721-7

CONTACT ARM
1 N/A

76
421659-4

PUZDRO AN 901
1 N/A

77
213604-1

O-KRÚŽOK 50       HM1200
1 N/A

78
262054-7

URETHANE RING  3
1 N/A

79
213017-6

O-KRÚŽOK 6
1 N/A

Seite 3/4

(c) 2019 by Makita Austria. All Rights Reserved. Änderungen und Irrtümer vorbehalten / MSIO V2.0 / Tuesday 25th of June 2019 10:04:04 AM / 



Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Airportstr. 4, 2401 Fischamend

Tel:  02232 / 777 00

Fax:  02232 / 777 00 - 40

Mail: verkauf@makita.at

Web:  www.makita.at

Makita Service Information / Model: AN901

POS Bestell-Nr. Artikelbeschreibung Stk. Stk.Preis

80
233127-3

PRUŽINA PRÍTLAČNÁ  7  RP0910/1110C
1 N/A

81
265386-1

HEX. SOCKET HEAD BOLT M8x25
4 N/A

82
134960-5

HLAVICA KLINCOVACKY AN901
1 N/A

82 *** INC. 78,83-90,92-109
N/A

83
213054-0

O-KRÚŽOK 9  5014NB
1 N/A

84
324876-4

PISTON
1 N/A

85
213304-3

O-KRÚŽOK 20
1 N/A

86
233240-7

PRUŽINA PRÍTLAČNÁ  11
1 N/A

87
262080-6

RING 16
1 N/A

88
344717-8

CUP WASHER  5
1 N/A

89
962106-1

POISTNÝ KRÚŽOK    R-28  962106-1
1 N/A

90
268039-1

PIN 5
1 N/A

91
922212-4

IMBUSOVA SKRUTKA M5x12
1 N/A

92
262054-7

URETHANE RING  3
1 N/A

93
231642-1

TORSION SPRING  6
1 N/A

94
310074-6

FEEDING CLAW
1 N/A

95
268038-3

PIN 5
1 N/A

96
323850-9

LOCK PIN
1 N/A

97
233201-7

COMPRESSION SPRING  44
1 N/A

98
344719-4

CHECK CLAW R
1 N/A

99
233101-1

*COMPRESSION SPRING 4
1 N/A

100
233101-1

*COMPRESSION SPRING 4
1 N/A

101
262054-7

URETHANE RING  3
1 N/A

102
344718-6

CHECK CLAW F
1 N/A

103
310072-0

DOOR
1 N/A

104
268037-5

PIN 4
1 N/A

105
310050-0

LOCK LEVER
1 N/A

106
266167-6

HEX. SOCKET HEAD BOLT M4x10
1 N/A

107
416809-4

COVER
1 N/A

108
421418-6

RUBBER PIN  9.5
1 N/A

109
421418-6

RUBBER PIN  9.5
1 N/A

1001
192517-8

SAFETY GOGGLE
1 N/A

1001.2
195246-2

SAFETY GOGGLE
1 N/A

1002
181434-7

OIL SUPPLY  30CC
1 N/A

1003
421658-6

Nose adapter
1 N/A

1004
783202-0

HEX. WRENCH 4
1 N/A

1005
824545-2

PLASTIC CASE
1 N/A

1006
805507-9

AN901    Model no. label
1 N/A

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Seite 4/4

(c) 2019 by Makita Austria. All Rights Reserved. Änderungen und Irrtümer vorbehalten / MSIO V2.0 / Tuesday 25th of June 2019 10:04:04 AM / 

http://www.tcpdf.org

